
2020年（令和２年）４月 21日 

  

逗子市議会議員 各位 

 

逗子市長 桐ケ谷  覚  

（公印省略） 

 

子ども議会の中止について（ご連絡） 

 

 

日頃より、本市の企画行政にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、４月 14 日付けで子ども議会の実施についてご案内させていただいたところです

が、新型コロナウイルス感染拡大の状況を勘案し、今年度の実施を中止することといたし

ましたので、ご連絡申し上げます。 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

事務担当：経営企画部企画課 仁科、四宮 

（内線 310、311） 


